
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  215  del 08/06/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PREMIO NAZIONALE "CITTÀ DI CASTEL DI SANGRO" – IV^ EDIZIONE A.S. 2016/2017. – 
IMPEGNO DI SPESA PER CONCERTO MUSICALE SERATA DI PREMIAZIONE 1/06/2017 – TRIO 
M° F. MAMMOLA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 08/06/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO:  Premio Nazionale “Città di Castel di Sangro” – IV^ Edizione a.s. 2016/2017. 

– Impegno di spesa per concerto musicale serata di premiazione 1/06/2017 
– Trio M° F. Mammola. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco prot. 5761 - n. 9 del 21/04/2017; 
 

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 21 aprile 2017, 
esecutiva a termini di legge, il Comune di Castel di Sangro ha concesso il patrocinio per la 
realizzazione della IV^ Edizione del Premio Nazionale “Città di Castel di Sangro” – Anno 
Scolastico 2016/2017, organizzato in collaborazione con la soc. Eureka Animazione di 
Eureka Group s.r.l., iniziativa finalizzata a promuovere l’attività culturale come strumento 
di sensibilizzazione della coscienza civile e sociale dei giovani e di valorizzazione dell’uso 
del linguaggio teatrale, musicale e creativo nelle attività scolastiche;  
CHE il giorno 1° giugno 2017 si terrà, come da progetto approvato, presso il Teatro F.P. 
Tosti di Castel di Sangro, in occasione della serata di premiazione del concorso di cui 
sopra, un concerto musicale del Trio M° Francesco Mammola;  
CHE il costo a carico di questa Amministrazione per l’organizzazione e esecuzione del 
riferito concerto musicale è pari a Euro 550,00;   
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. contratti pubblici n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  in favore dell’Ass.ne Culturale “Officina dei Suoni” – Trio M° F. 
Mammola, con sede a Sulmona (AQ), in Via Trento n. 33, la somma complessiva di € 
550,00, per l’esecuzione di un concerto musicale in occasione della serata di 
premiazione della IV^ Edizione del Premio Nazionale “Città di Castel di Sangro” – Anno 
Scolastico 2016/2017, che si terrà presso il Teatro F.P. Tosti di Castel di Sangro il 
giorno 1/06/2017; 

2. Di imputare la predetta somma di € 550,00 – (CIG n. ZF41EEF112) al Capitolo 
10780/3 “Contributi per manifestazioni turistiche-culturali” del Bilancio del corrente 
esercizio finanziario 2017, gestione competenza, che presenta sufficiente disponibilità;  

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Settore 
Finanziario, per i consequenziali adempimenti di competenza.  

 
IL FUNZIONARIO REPONSABILE 

(Avv. Davide D’Aloisio)      



Castel di Sangro, lì 08/06/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 08/06/2017


